Detalhes do produto
SUPORTE 3D-TELESCÓPICO
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
TER09-1123055N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 35 a 55 500 20 CF
TER09-1123070N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 55 a 70 500 20 CF
TER09-1123110N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 70 a 110 500 5 CF
TER09-1123150N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 110 a 150 5 CF
TER09-1123170N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 150 a 170 5 CF
TER09-1123200N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 275 a 310 5 CF
TER09-1123340N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 310 a 340 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
TER09-1123370N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 340 a 370 5 CF
TER09-1123400N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 400 a 430 5 CF
TER09-1123465N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 430 a 465 5 CF
TER09-1123500N1 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 465 a 500 5 CF
TER09-1123055N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 150 a 170 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
TER09-1123200N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 275 a 310 1 5 CF
TER09-1123340N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 310 a 340 1 5 CF
TER09-1123370N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 340 a 370 1 5 CF
TER09-1123400N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 400 a 430 1 5 CF
TER09-1123465N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 430 a 465 1 5 CF
TER09-1123500N2 Suporte 3D-Telescópico cabeca fautonivelante - ... da 465 a 500 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
TER09-1123P1 Cabeça Fixa para Pavimentação e 3D-Scopic - 2 m... h. 10 2520 PZ
TER09-1183CHI Chave de ajuste da altura para Hercules -- 12 99999 PZ
Description
Suporte para quadrados 3D-scopic com altura ajustável de 35 a 500 mm no mínimo, dependendo do modelo utilizado. Cabeça
autonivelante com 4 aletas de 10 mm para juntas de 2 ou 4 mm. Cabeça autonivelante com inclinação variável de 0 a 5%. Ajuste do
suporte controlado de 1,5 mm a cada rotação de 90° (igual a 5 cliques).
Material
Fabricado em PP (polipropileno).
Use
Utilização em áreas exteriores, terraços, pavimentos partilhados.
Accessories
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
TER09-1123M Alheta para Madeira 60mm 80 80000 PZ
TER09-1123FLA Flange de Bloqueio Parafusos Suporte 3D h. 8 - ø ... h. 8 - ø 75 mm 250 7500 PZ
TER09-1143/G Junta anti-ruído para Suporte ARKIMEDE - esp. 2 m... ø 120 mm - spess. 2 mm 180 8100 PZ
TER09-1131 Nivelador de Ruído de Borracha com 4 barbatanas a... sp.2 - ø 130 100 7200 PZ
TER09-1123K1 Parafuso e Arruela de Aço - 1000 0 0
TER09-1123K2 Adesivo de poliuretano - 12 576 0
TER09-1144 Tapete de borracha anti-ruído 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1146/A Suporte de suporte de perímetro -- 100 7000 PZ
TER09-1146/H20 Clipe de placa de acabamento lateral universal de ... thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Clipe plano universal para acabamento vertical - 3... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Clipe plano universal para acabamento vertical - 4... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Clipe base universal para acabamento vertical - 20... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Clipe base universal para acabamento vertical - 30... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Clipe base universal para acabamento vertical - 40... thick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-3700 Base para suporte de acabamento lateral em alumín... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Junção para painel de revestimento lateral - Cin... 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Suporte universal de perímetro 175 x 40 x 28 mm 5000 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024